[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЩЕРБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2025                                                                                              № 57
с. Щербаки

Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или
балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

Руководствуясь п.2,1, п.4 ст. 15, п.8-11 ст.19.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 14 июля 2022 г. №316-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»,  Уставом Щербаковского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, на основании данных, указанных в выписке из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 28.04.2025г. № КУВИ-001/2025-97379486, администрация Щербаковского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер 54:26:040301:2, площадью 30899948 кв.м., местоположение: обл. Новосибирская, р-н Усть-Таркский, в границах бывшего совхоза Щербаковский, МО Щербаковский с/с, из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в порядке, установленном Уставом Щербаковского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Щербаковского сельсовета
Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                                 О.И. Косенчук
Т Исп. Гридин К.С.
28-723

Приложение
к постановлению
администрации Щербаковского сельсовета
Усть-Таркского района Новосибирской области
от 28.04.2025 №57

	[bookmark: P27]№
	Правообладатель
	Дата внесения записи в реестр
	Номер регистрационной записи
	Размер земельной доли в га

	Размер земельной  доли в виде простой правильной дроби

	1
	Шуман Александр Владимирович
	18.06.2024
	54:26:040301:2-54/177/2024-62
	8,75

	2
	Кунц Евгений Владимирович
	08.02.2023
	54:26:040301:2-54/163/2023-57
	17,5

	3
	Василевич Виктор Юрьевич
	22.09.2022
	54:26:040301:2-54/167/2022-51
	8,75

	4
	Кунц Евгений Владимирович
	07.06.2022
	54:26:040301:2-54/172/2022-49
	17,5

	5
	Сивакова Людмила Галимчановна
	28.07.2021
	54:26:040301:2-54/163/2021-35
	8,75

	6
	Сиваков Александр Васильевич
	27.07.2021
	54:26:040301:2-54/163/2021-34
	8,75

	7
	Кунц Евгений Владимирович
	14.03.2021
	54:26:040301:2-54/163/2021-27
	17,5

	8
	Горошинский Николай Прокопьевич
	30.01.2015
	54-54/022-54/022/009/2015-39/2
	17,5

	9
	Акционерное общество "Щербаковское"
	16.03.2009
	54-54-22/002/2009-182
	17,5

	10
	Безрядин Максим Анатольевич
	28.09.2007
	54-54-22/002/2007-470
	17,5